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1 123025308 ABBAS Messad 10,50 12,33 11,87 10 10,67 05,00 10,67 09,25 6 12,17 12,17 3 U-N-ACQ 06,58 13,00 12,00 12,00 10,36 6 U-N-ACQ 10,69 30

2 123021571 ABBOUT Ahlem 13,50 13,16 13,25 10 10,17 06,00 08,83 08,79 4 15,17 15,17 3 U-N-ACQ 12,08 12,25 13,25 13,50 12,74 9 U-N-ACQ 12,18 30

3 123003497 ABDELADIM Yanis 10,00 10,00 10,00 10 05,17 03,00 04,67 04,50 0 12,00 12,00 3 U-N-ACQ 02,75 11,50 10,00 09,00 07,67 5 U-N-ACQ 08,00 18

4 123021791 ABDELKAFI Zouweyna 14,00 14,00 14,00 10 10,83 12,00 13,33 11,75 8 17,50 17,50 3 U-N-ACQ 14,92 13,00 18,50 16,00 15,97 9 U-N-ACQ 14,61 30

5 123011181 ABDELLI Assia 09,75 11,50 11,06 10 07,17 05,00 07,00 06,58 0 13,67 13,67 3 U-N-ACQ 04,08 13,25 12,50 15,00 10,24 6 U-N-ACQ 09,96 19

6 123024288 ABDELLI Riad 10,50 11,00 10,88 10 05,33 12,00 06,33 07,25 2 15,33 15,33 3 U-N-ACQ 09,75 12,00 10,00 15,00 11,08 6 U-N-ACQ 10,60 30

7 123000856 ABDELLI Wahid 11,75 13,25 12,88 10 06,67 00,00 13,33 06,67 2 16,33 16,33 3 U-N-ACQ 11,92 11,75 13,00 11,00 12,10 9 U-N-ACQ 11,46 30

8 123022265 ABDERRAHIM Yakoub 11,25 12,50 12,19 10 05,00 11,00 04,50 06,38 2 14,67 14,67 3 U-N-ACQ 08,08 11,25 18,00 12,50 12,65 6 U-N-ACQ 11,22 30

9 123023328 ABED Rokia 11,00 12,33 12,00 10 09,17 10,00 09,50 09,46 2 14,33 14,33 3 U-N-ACQ 12,58 12,00 12,00 12,00 12,19 9 U-N-ACQ 11,73 30

10 123011361 ACHAT Med Mokrane 16,00 13,50 14,13 10 12,00 12,00 12,17 12,04 8 16,33 16,33 3 U-N-ACQ 11,25 12,25 15,50 15,00 13,46 9 U-N-ACQ 13,63 30

11 11ARH061 ACHAT Lynda 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00

12 123016094 ACHIOU Sihem 14,50 11,33 12,12 10 10,00 10,00 09,17 09,79 6 15,83 15,83 3 U-N-ACQ 07,08 13,50 15,50 14,50 12,19 6 U-N-ACQ 12,03 30

13 123007492 ACHOUR Rima 11,50 11,75 11,69 10 11,00 12,00 10,17 11,04 8 10,00 10,00 3 U-N-ACQ 11,42 11,50 12,00 14,00 12,06 9 U-N-ACQ 11,45 30

14 0 ADDAR Lynda 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00

15 123000567 ADJADJ Ibtissem 16,00 13,75 14,31 10 11,50 19,00 17,67 14,92 8 17,17 17,17 3 U-N-ACQ 09,92 13,25 17,00 13,00 13,35 6 U-N-ACQ 14,46 30

16 123012706 ADJENAD Lydia 06,00 11,50 10,13 10 07,83 15,00 07,17 09,46 2 12,33 12,33 3 U-N-ACQ 10,08 14,00 14,00 13,00 12,53 9 U-N-ACQ 11,14 30

17 123012819 ADJENAD Yamine 09,00 11,00 10,50 10 05,67 17,00 06,83 08,79 2 07,83 07,83 0 U-N-ACQ 08,00 12,00 12,00 14,50 11,08 6 U-N-ACQ 09,96 18

18 123022402 ADJRAD Rabah 04,50 12,33 10,37 10 04,00 10,00 09,83 06,96 2 13,33 13,33 3 U-N-ACQ 05,58 11,75 12,50 09,00 09,49 5 U-N-ACQ 09,56 20

19 123003208 ADNANE Nadjet 11,50 15,00 14,13 10 10,33 18,00 18,00 14,17 8 14,33 14,33 3 U-N-ACQ 12,92 12,50 19,50 15,00 15,39 9 U-N-ACQ 14,64 30

20 123003009 ADRAR Nadjette 00,00 11,00 08,25 8 03,67 14,00 05,83 06,79 2 10,00 10,00 3 U-N-ACQ 07,08 12,50 10,00 14,00 10,11 6 U-N-ACQ 08,80 19

21 123026660 AHMANACHE Ferhat 10,25 13,25 12,50 10 04,00 09,00 03,00 05,00 0 09,33 09,33 0 U-N-ACQ 03,75 10,50 11,50 11,00 08,67 6 U-N-ACQ 08,79 16

22 123021642 AHMED KHODJAImane 00,00 13,25 09,94 8 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 02,48 08

23 123007353 AHMEDI Soraya 00,00 12,25 09,19 8 03,33 16,00 13,33 09,00 4 15,83 15,83 3 U-N-ACQ 12,25 13,25 16,00 17,00 14,46 9 U-N-ACQ 11,95 30

24 123007302 AIDALI Hanane 10,75 14,00 13,19 10 10,50 03,00 07,33 07,83 4 14,33 14,33 3 U-N-ACQ 02,75 13,50 17,00 12,00 10,83 6 U-N-ACQ 11,11 30

25 123030958 AIFA Nabila 10,50 11,25 11,06 10 05,00 01,00 06,33 04,33 0 08,00 08,00 0 U-N-ACQ 06,50 12,50 12,83 10,50 10,28 6 U-N-ACQ 08,70 16

26 123024218 AISSANI Oussama 12,00 13,40 13,05 10 07,83 15,00 15,00 11,42 8 14,00 14,00 3 U-N-ACQ 13,92 11,50 13,83 13,00 13,33 9 U-N-ACQ 12,87 30

27 123019212 AISSAT Rym 11,25 13,20 12,71 10 07,33 18,00 09,83 10,63 8 12,33 12,33 3 U-N-ACQ 07,58 12,75 13,00 15,00 11,49 6 U-N-ACQ 11,68 30

28 123002412 AISSOU Lyacine 12,00 11,75 11,81 10 07,50 07,00 06,67 07,17 0 11,33 11,33 3 U-N-ACQ 07,25 12,25 12,83 12,50 10,82 6 U-N-ACQ 10,22 30

29 123002909 AIT IDIR Lynda 14,50 12,20 12,78 10 09,50 00,00 08,50 06,88 0 11,83 11,83 3 U-N-ACQ 10,67 11,25 12,66 14,00 11,98 9 U-N-ACQ 10,89 30

30 123002879 KESSASSI Lydia 13,50 14,00 13,88 10 08,83 04,00 10,67 08,08 2 15,83 15,83 3 U-N-ACQ 10,42 13,25 18,00 13,50 13,93 9 U-N-ACQ 12,69 30
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1 SESSION

N° N° ins_Anc Nom Prénom U.E.F. 1 U.E.D 1 U.E.T 1 U.E.M 1 Moy-S1 Moy projet 1
Crédits

Capitalisés
Observation U.E.F. 2 U.E.D 2 U.E.T 2 U.E.M 2 Moy-S2

Moy Projet

2

Crédits

Capitalisés
Observation MOY s1+s2 Moy Projet1+2

T.Crédits
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1 123025308 ABBAS Messad 12,56 11,13 13,67 12,52 12,33 11,75 30 S1-VAL 11,87 10,67 12,17 06,58 10,69 12,33 30 S2-VAL 12,33 12,04 60

2 123021571 ABBOUT Ahlem 12,31 10,92 13,17 12,49 12,14 13,25 30 S1-VAL 13,25 08,83 15,17 12,08 12,18 13,16 30 S2-VAL 12,65 13,21 60

3 123003497 ABDELADIM Yanis 10,50 07,75 07,50 09,36 09,01 10,16 17 RATTR 10,00 04,67 12,00 02,75 08,00 10,00 18 RATTR 09,50 10,08 35

4 123021791 ABDELKAFI Zouweyna 13,50 13,92 14,50 13,84 13,86 14,00 30 S1-VAL 14,00 13,33 17,50 14,92 14,61 14,00 30 S2-VAL 13,93 14,00 60

5 123011181 ABDELLI Assia 10,50 08,88 12,00 10,06 10,11 10,00 30 S1-VAL 11,06 07,00 13,67 04,08 09,96 11,50 19 RATTR 10,81 10,75 49

6 123024288 ABDELLI Riad 10,12 08,08 11,67 09,53 09,58 11,33 18 RATTR 10,88 06,33 15,33 09,75 10,60 11,00 30 S2-VAL 10,29 11,17 48

7 123000856 ABDELLI Wahid 11,25 11,67 14,67 12,22 12,15 12,00 30 S1-VAL 12,88 13,33 16,33 11,92 11,46 13,25 30 S2-VAL 12,70 12,63 60

8 123022265 ABDERRAHIM Yakoub 10,88 09,50 13,67 09,83 10,49 11,50 30 S1-VAL 12,19 04,50 14,67 08,08 11,22 12,50 30 S2-VAL 11,49 12,00 60

9 123023328 ABED Rokia 10,75 07,73 10,50 09,90 09,64 10,50 20 RATTR 12,00 09,50 14,33 12,58 11,73 12,33 30 S2-VAL 10,99 11,42 50

10 123011361 ACHAT Med Mokrane 13,62 13,58 14,67 12,51 13,33 13,16 30 S1-VAL 14,13 12,17 16,33 11,25 13,63 13,50 30 S2-VAL 13,41 13,33 60

11 11ARH061 ACHAT Lynda 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

12 123016094 ACHIOU Sihem 13,12 09,75 13,33 12,67 12,14 12,33 30 S1-VAL 12,12 09,17 15,83 07,08 12,03 11,33 30 S2-VAL 11,73 11,83 60

13 123007492 ACHOUR Rima 10,38 11,75 11,83 12,78 11,80 09,50 30 S1-VAL 11,69 10,17 10,00 11,42 11,45 11,75 30 S2-VAL 11,78 10,63 60

14 0 ADDAR Lynda 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

15 123000567 ADJADJ Ibtissem 13,31 15,58 15,00 13,69 14,23 13,75 30 S1-VAL 14,31 17,67 17,17 09,92 14,46 13,75 30 S2-VAL 13,99 13,75 60

16 123012706 ADJENAD Lydia 10,13 10,83 13,67 10,11 10,74 10,50 30 S1-VAL 10,13 07,17 12,33 10,08 11,14 11,50 30 S2-VAL 11,12 11,00 60

17 123012819 ADJENAD Yamine 11,30 11,08 10,33 11,68 11,27 11,56 30 S1-VAL 10,50 06,83 07,83 08,00 09,96 11,00 18 RATTR 11,13 11,28 48

18 123022402 ADJRAD Rabah 08,06 08,83 07,67 09,17 08,62 09,25 06 RATTR 10,37 09,83 13,33 05,58 09,56 12,33 20 RATTR 10,48 10,79 26

19 123003208 ADNANE Nadjet 13,75 13,00 15,17 14,96 14,19 13,50 30 S1-VAL 14,13 18,00 14,33 12,92 14,64 15,00 30 S2-VAL 14,60 14,25 60

20 123003009 ADRAR Nadjette 09,75 09,58 10,50 11,04 10,28 11,00 30 S1-VAL 08,25 05,83 10,00 07,08 08,80 11,00 19 RATTR 10,64 11,00 49

21 123026660 AHMANACHE Ferhat 08,94 09,17 10,67 11,51 10,18 09,25 30 S1-VAL 12,50 03,00 09,33 03,75 08,79 13,25 16 RATTR 11,71 11,25 46

22 123021642 AHMED KHODJA Imane 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 09,94 00,00 00,00 00,00 02,48 13,25 08 RATTR 06,63 06,63 08

23 123007353 AHMEDI Soraya 12,19 15,25 13,83 15,11 14,25 12,25 30 S1-VAL 09,19 13,33 15,83 12,25 11,95 12,25 30 S2-VAL 13,25 12,25 60

24 123007302 AIDALI Hanane 12,12 10,67 15,00 11,87 12,02 12,83 30 S1-VAL 13,19 07,33 14,33 02,75 11,11 14,00 30 S2-VAL 13,01 13,42 60

25 123030958 AIFA Nabila 09,19 07,71 10,83 07,83 08,52 11,25 17 RATTR 11,06 06,33 08,00 06,50 08,70 11,25 16 RATTR 09,88 11,25 33

26 123024218 AISSANI Oussama 12,81 10,75 13,33 14,83 13,12 13,25 30 S1-VAL 13,05 15,00 14,00 13,92 12,87 13,40 30 S2-VAL 13,26 13,33 60

27 123019212 AISSAT Rym 12,31 12,04 11,83 12,60 12,29 12,25 30 S1-VAL 12,71 09,83 12,33 07,58 11,68 13,20 30 S2-VAL 12,75 12,73 60

28 123002412 AISSOU Lyacine 11,50 09,42 12,67 11,60 11,16 11,50 30 S1-VAL 11,81 06,67 11,33 07,25 10,22 11,75 30 S2-VAL 11,46 11,63 60

29 123002909 AIT IDIR Lynda 11,75 10,75 10,33 11,74 11,32 11,50 30 S1-VAL 12,78 08,50 11,83 10,67 10,89 12,20 30 S2-VAL 11,76 11,85 60

30 123002879 KESSASSI Lydia 12,81 09,75 12,00 12,83 11,95 13,25 30 S1-VAL 13,88 10,67 15,83 10,42 12,69 14,00 30 S2-VAL 12,98 13,63 60

PV DE JURY DE DELIBERATIONS ANNUEL: SEMESTRE 1-2 NORMALE

SEMESTRE 1 SEMESTRE 2 SEMESTRES 1- 2

Fait à Béjaia le: 01/08/2013



Université A/MIRA – BEJAIA

Faculté de Technologie

Département d'Architecture

1ere Année

REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE

MINISTERE DE L’ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE

N° N° ins_Anc Nom Prénom
Theorie du

projet
projet MOY CRD HCA MATHS

PHYSIQ

UE
MOY CRD TMC MOY CRD OBS GDP Scupture

Dessin

codif
français MOY CRD OBS

1 123014861 AIT OUALI Nawal 13,75 10,90 11,61 0 12,25 14,00 14,00 13,13 8 16,33 16,33 3 U-N-ACQ 10,83 14,75 13,00 17,00 13,24 9 U-N-ACQ 13,19 30 S2-VAL

2 123014994 AITOUALI Dyhia 13,00 13,40 13,30 10 10,08 07,00 08,33 08,88 4 15,92 15,92 3 U-N-ACQ 10,08 14,75 14,16 16,00 13,21 9 U-N-ACQ 12,49 30 S2-VAL

3 123014546 AITOUALI Hassiba 09,00 11,90 11,18 10 09,25 09,00 10,33 09,46 2 08,25 08,25 0 U-N-ACQ 10,67 14,75 13,66 08,00 11,90 9 U-N-ACQ 10,65 30 S2-VAL

4 123026699 AKKACHE Liamine 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 11,00 00,00 00,00 01,83 2 U-N-ACQ 00,69 02 RATTR

5 123031900 AKKAL Amel 11,00 12,20 11,90 10 08,67 03,00 07,50 06,96 0 14,42 14,42 3 U-N-ACQ 07,00 14,75 13,66 12,00 11,35 5 U-N-ACQ 10,77 30 S2-VAL

6 123026607 AKKOUCHE Chirine 12,75 12,00 12,19 10 10,92 07,00 09,67 09,63 4 14,42 14,42 3 U-N-ACQ 07,83 16,00 13,33 13,50 11,97 5 U-N-ACQ 11,74 30 S2-VAL

7 12ARH0018 AKLI Massinissa 00,00 00,00 00,00 0 03,00 00,00 00,00 01,50 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 14,00 00,00 00,00 02,33 2 U-N-ACQ 01,25 02 RATTR

8 123026839 AKMOUCHE Chafik 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 11,00 00,00 00,00 01,83 2 U-N-ACQ 00,69 02 RATTR

9 123004851 ALLALI Chahinez 11,75 13,10 12,76 10 14,67 11,00 11,33 12,92 8 17,42 17,42 3 U-N-ACQ 08,42 14,50 13,83 14,50 12,25 5 U-N-ACQ 13,19 30 S2-VAL

10 123022268 AMAN ZOUGARENEYegurta 13,50 13,40 13,43 10 11,67 05,00 06,47 08,70 4 15,25 15,25 3 U-N-ACQ 15,17 15,00 15,33 14,00 15,00 9 U-N-ACQ 13,06 30 S2-VAL

11 123007403 AMEUR Lydia 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

12 123021816 AMEZIANE Samia 10,75 12,20 11,84 10 10,50 11,00 08,67 10,17 8 13,25 13,25 3 U-N-ACQ 09,50 14,00 12,16 15,00 12,05 5 U-N-ACQ 11,68 30 S2-VAL

13 123009940 AMGHAR Lamine 08,50 10,25 09,81 8 07,00 01,00 08,17 05,79 0 13,00 13,00 3 U-N-ACQ 03,50 14,50 11,10 14,00 09,62 5 U-N-ACQ 09,13 16 RATTR

14 123012977 AMGHAR Sofia 11,00 10,50 10,63 10 07,83 08,00 08,33 08,00 0 16,25 16,25 3 U-N-ACQ 06,17 13,00 12,00 14,50 10,64 5 U-N-ACQ 10,68 30 S2-VAL

15 123021696 AMMAR-KHODJAHadjila Maissa 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 03,00 00,75 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,19 00 RATTR

16 123021936 AOUADI Abdelhakim Oussama13,25 00,00 03,31 2 05,83 11,00 07,67 07,58 2 10,67 10,67 3 U-N-ACQ 04,83 11,00 11,00 14,50 09,53 5 U-N-ACQ 07,63 12 RATTR

17 123021979 AOUADI Amar 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 11,00 00,00 00,00 01,83 2 U-N-ACQ 00,69 02 RATTR

18 123002649 AOURFI Soumeya 00,00 11,90 08,93 8 03,83 00,00 05,67 03,33 0 03,58 03,58 0 U-N-ACQ 10,17 11,00 12,83 18,00 12,50 9 U-N-ACQ 08,20 17 RATTR

19 123021804 ARAR Sara 15,50 11,70 12,65 10 08,33 06,00 07,00 07,42 0 12,08 12,08 3 U-N-ACQ 07,00 13,00 00,00 16,00 07,17 3 U-N-ACQ 09,21 16 RATTR

20 123012089 ARDJOUM Souad 12,00 12,00 12,00 10 10,83 03,00 10,33 08,75 6 15,08 15,08 3 U-N-ACQ 07,67 11,00 13,00 15,00 11,22 5 U-N-ACQ 11,28 30 S2-VAL

21 123012095 ATMANI Lydia 12,25 13,00 12,81 10 09,17 05,00 06,67 07,50 0 13,08 13,08 3 U-N-ACQ 09,33 13,00 12,50 13,00 11,61 5 U-N-ACQ 11,07 30 S2-VAL

22 12ARH0089 ATMAOUI Souhila 12,75 00,00 03,19 2 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 13,00 00,00 00,00 02,17 2 U-N-ACQ 01,61 04 RATTR

23 12ARH0324 ATOUI Billal 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

24 123035045 AYADI Abdelhak 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

25 123009801 AZI Toufik 12,25 10,75 11,13 10 10,25 02,00 09,00 07,88 4 16,25 16,25 3 U-N-ACQ 05,83 14,00 10,50 14,00 10,11 5 U-N-ACQ 10,57 30 S2-VAL

26 0 AZIB Saida 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 15,00 00,00 00,00 02,50 2 U-N-ACQ 00,94 02 RATTR

27 123011612 AZIRI Tarik 14,25 09,75 10,88 10 08,08 06,00 06,50 07,17 0 16,75 16,75 3 U-N-ACQ 07,83 12,00 09,75 14,00 10,19 3 U-N-ACQ 10,43 30 S2-VAL

28 123004846 AZOUGUI Souhil 12,75 12,00 12,19 10 09,08 04,00 08,00 07,54 0 14,58 14,58 3 U-N-ACQ 11,67 13,00 12,50 13,00 12,39 9 U-N-ACQ 11,40 30 S2-VAL

29 123022143 AZZI Mustapha 11,50 10,00 10,38 10 09,58 14,00 13,33 11,63 8 12,58 12,58 3 U-N-ACQ 10,50 11,00 10,25 13,00 10,92 9 U-N-ACQ 11,17 30 S2-VAL

30 12ARH0305 AZZOUG Siham 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR
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2 SESSION

N° N° ins_Anc Nom Prénom U.E.F. 1 U.E.D. 1 U.E.t, 1 U.E.M. 1 Moy-S1 Moy Projet 1
Crédits

Capitalisés
Observation U.E.F.2 U.E.D. 2 U.E.T. 2 U.E.M. 2 Moy-S2

Moy projet

2

Crédits

Capitalisés
Observation Moy-S1 et S2 Moy Projet1+2

T.Crédits

Capitalisés/120

1 123014861 AIT OUALI Nawal 12,38 11,25 13,50 15,50 12,78 11,50 30 S1-VAL 11,61 14,00 16,33 10,83 13,19 10,90 30 S2-VAL 12,99 11,20 60

2 123014994 AITOUALI Dyhia 11,13 15,21 16,67 17,00 13,89 10,50 30 S1-VAL 13,30 08,33 15,92 10,08 12,49 13,40 30 S2-VAL 13,19 11,95 60

3 123014546 AITOUALI Hassiba 10,25 08,75 08,17 01,00 10,13 11,00 30 S1-VAL 11,18 10,33 08,25 10,67 10,65 11,90 30 S2-VAL 10,39 11,45 60

4 123026699 AKKACHE Liamine 00,00 00,00 00,00 00,00 00,84 00,00 02 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,69 00,00 02 RATTR 00,77 00,00 04

5 123031900 AKKAL Amel 11,31 09,67 14,33 16,00 12,01 11,25 30 S1-VAL 11,90 07,50 14,42 07,00 10,77 12,20 30 S2-VAL 11,39 11,73 60

6 123026607 AKKOUCHE Chirine 10,38 09,63 13,25 15,50 11,50 11,50 30 S1-VAL 12,19 09,67 14,42 07,83 11,74 12,00 30 S2-VAL 11,62 11,75 60

7 12ARH0018 AKLI Massinissa 09,75 07,67 08,75 06,00 09,33 10,00 30 S1-VAL 00,00 00,00 00,00 00,00 01,25 00,00 02 RATTR 05,29 05,00 32

8 123026839 AKMOUCHE Chafik 10,00 08,75 09,08 09,00 08,64 10,00 12 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,69 00,00 02 RATTR 04,66 05,00 14

9 123004851 ALLALI Chahinez 12,63 14,08 15,58 17,00 13,15 12,50 30 S1-VAL 12,76 11,33 17,42 08,42 13,19 13,10 30 S2-VAL 13,17 12,80 60

10 123022268 AMAN ZOUGARENEYegurta 11,88 09,58 13,58 14,50 12,46 12,50 30 S1-VAL 13,43 06,47 15,25 15,17 13,06 13,40 30 S2-VAL 12,76 12,95 60

11 123007403 AMEUR Lydia 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

12 123021816 AMEZIANE Samia 11,63 05,63 10,33 09,00 10,03 11,50 30 S1-VAL 11,84 08,67 13,25 09,50 11,68 12,20 30 S2-VAL 10,85 11,85 60

13 123009940 AMGHAR Lamine 10,50 09,88 11,67 12,50 10,94 10,00 30 S1-VAL 09,81 08,17 13,00 03,50 09,13 10,25 16 RATTR 10,03 10,13 46

14 123012977 AMGHAR Sofia 11,63 09,83 12,67 12,50 11,34 11,50 30 S1-VAL 10,63 08,33 16,25 06,17 10,68 10,50 30 S2-VAL 11,01 11,00 60

15 123021696 AMMAR-KHODJA Hadjila Maissa 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 03,00 00,00 00,00 00,19 00,00 00 RATTR 00,09 00,00 00

16 123021936 AOUADI Abdelhakim Oussama09,94 08,42 09,75 09,00 09,88 10,75 29 RATTR 03,31 07,67 10,67 04,83 07,63 00,00 12 RATTR 08,76 05,38 41

17 123021979 AOUADI Amar 04,88 02,25 00,00 00,00 02,63 06,50 09 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,69 00,00 02 RATTR 01,66 03,25 11

18 123002649 AOURFI Soumeya 11,13 12,08 11,50 04,00 11,27 11,50 30 S1-VAL 08,93 05,67 03,58 10,17 08,20 11,90 17 RATTR 09,74 11,70 47

19 123021804 ARAR Sara 10,19 10,25 11,00 10,50 11,08 10,75 30 S1-VAL 12,65 07,00 12,08 07,00 09,21 11,70 16 RATTR 10,15 11,23 46

20 123012089 ARDJOUM Souad 11,00 10,42 13,50 07,00 11,05 12,00 30 S1-VAL 12,00 10,33 15,08 07,67 11,28 12,00 30 S2-VAL 11,17 12,00 60

21 123012095 ATMANI Lydia 10,81 09,92 10,50 11,00 10,57 11,25 30 S1-VAL 12,81 06,67 13,08 09,33 11,07 13,00 30 S2-VAL 10,82 12,13 60

22 12ARH0089 ATMAOUI Souhila 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 03,19 00,00 00,00 00,00 01,61 00,00 04 RATTR 00,80 00,00 04

23 12ARH0324 ATOUI Billal 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

24 123035045 AYADI Abdelhak 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

25 123009801 AZI Toufik 13,44 12,58 15,33 18,00 13,80 13,25 30 S1-VAL 11,13 09,00 16,25 05,83 10,57 10,75 30 S2-VAL 12,18 12,00 60

26 0 AZIB Saida 00,00 00,00 00,00 00,00 00,94 00,00 02 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,94 00,00 02 RATTR 00,94 00,00 04

27 123011612 AZIRI Tarik 10,25 07,75 11,50 17,00 10,65 11,00 30 S1-VAL 10,88 06,50 16,75 07,83 10,43 09,75 30 S2-VAL 10,54 10,38 60

28 123004846 AZOUGUI Souhil 12,56 07,50 12,25 12,00 11,37 13,25 30 S1-VAL 12,19 08,00 14,58 11,67 11,40 12,00 30 S2-VAL 11,39 12,63 60

29 123022143 AZZI Mustapha 10,56 10,50 10,25 11,50 10,80 11,25 30 S1-VAL 10,38 13,33 12,58 10,50 11,17 10,00 30 S2-VAL 10,98 10,63 60

30 12ARH0305 AZZOUG Siham 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

PV DE JURY DE DELIBERATIONS ANNUEL: SEMESTRE 3-4 NORMALE

SEMESTRE 1 SEMESTRE 2 SEMESTRES 1- 2
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N° N° ins_Anc Nom Prénom
Theorie du

projet
projet MOY CRD HCA MATHS

PHYSIQ

UE
MOY CRD TMC MOY CRD OBS GDP Scupture

Dessin

codif
français MOY CRD OBS

1 123022247 BAGHDALI Yasmine 11,50 11,50 11,50 10 07,17 06,00 13,67 08,50 2 06,67 06,67 0 U-N-ACQ 06,42 10,00 12,50 12,00 09,97 5 U-N-ACQ 09,57 17 +

2 123002912 BAKOUCHE Linda 00,00 10,25 07,69 8 04,00 11,00 12,00 07,75 4 17,50 17,50 3 U-N-ACQ 08,50 14,75 10,00 15,00 11,13 5 U-N-ACQ 10,22 30 S2-VAL

3 123000909 BAKOUR Amira Kahina 15,50 13,00 13,63 10 14,67 20,00 13,67 15,75 8 15,67 15,67 3 U-N-ACQ 14,00 15,00 14,00 16,00 14,50 9 U-N-ACQ 14,74 30 S2-VAL

4 123004821 BARKA Khedidja 13,50 11,50 12,00 10 07,83 00,00 09,50 06,29 0 14,67 14,67 3 U-N-ACQ 07,17 14,50 11,00 12,50 10,56 5 U-N-ACQ 10,36 30 S2-VAL

5 123002446 BEDJAOUI Thiziri 11,50 10,00 10,38 10 10,67 11,00 12,00 11,08 8 12,17 12,17 3 U-N-ACQ 09,92 13,75 10,00 10,00 10,60 5 U-N-ACQ 10,86 30 S2-VAL

6 123012737 BEDREDDINE Nassima 11,25 10,25 10,50 10 07,17 03,00 10,67 07,00 2 14,00 14,00 3 U-N-ACQ 06,50 13,75 10,00 15,00 10,29 5 U-N-ACQ 09,98 20 RATTR

7 123024247 BEHAR Bachir 13,00 09,75 10,56 10 07,67 15,00 07,50 09,46 2 16,08 16,08 3 U-N-ACQ 07,75 10,00 10,00 15,00 10,08 5 U-N-ACQ 10,80 30 S2-VAL

8 123011414 BELABANI Yamina 13,50 11,50 12,00 10 09,83 09,00 15,33 11,00 8 16,08 16,08 3 U-N-ACQ 06,00 14,00 11,75 13,50 10,50 5 U-N-ACQ 11,70 30 S2-VAL

9 123024422 BELABBES Walid 00,00 11,00 08,25 8 03,00 00,00 05,67 02,92 0 02,50 02,50 0 U-N-ACQ 03,75 10,00 10,00 16,00 08,92 5 U-N-ACQ 06,45 13 RATTR

10 123021958 BELABES Abd El Hadi 07,50 11,00 10,13 10 07,33 05,00 06,67 06,58 0 11,33 11,33 3 U-N-ACQ 11,42 10,00 11,00 11,50 11,06 9 U-N-ACQ 09,74 22 RATTR

11 123004854 BELHADI Sara 08,25 10,00 09,56 8 06,83 12,00 04,83 07,63 2 16,33 16,33 3 U-N-ACQ 08,25 11,00 10,00 10,00 09,58 5 U-N-ACQ 09,93 18 RATTR

12 123028026 BELHADJ Rafida 13,00 14,00 13,75 10 13,33 17,00 13,00 14,17 8 17,58 17,58 3 U-N-ACQ 15,17 14,50 00,00 15,00 09,97 9 U-N-ACQ 12,92 30 S2-VAL

13 123029560 BELHAOUA Abdelhakim 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 10,00 00,00 00,00 01,67 2 U-N-ACQ 00,63 02 RATTR

14 123011889 BELHOCINE Thafath 12,75 10,00 10,69 10 12,17 05,00 07,50 09,21 3 16,17 16,17 3 U-N-ACQ 04,83 13,00 09,00 12,00 08,78 3 U-N-ACQ 10,29 30 S2-VAL

15 123022014 BELKACEMI Katia 00,00 13,16 09,87 8 11,33 07,00 09,83 09,88 3 14,50 14,50 3 U-N-ACQ 04,42 15,00 11,00 14,00 09,97 5 U-N-ACQ 10,49 30 S2-VAL

16 123009898 BELLOUFA Abdelouafi 10,50 10,83 10,75 10 06,33 03,00 07,33 05,75 0 15,83 15,83 3 U-N-ACQ 06,17 00,00 11,75 12,00 07,97 3 U-N-ACQ 09,09 16 RATTR

17 123012559 BEN AZZOUG Eldjida 09,25 00,00 02,31 0 07,50 17,00 10,67 10,67 8 07,08 07,08 0 U-N-ACQ 05,50 13,50 00,00 13,50 06,33 3 U-N-ACQ 06,51 11 RATTR

18 123035441 BEN MOHAMED Walid 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

19 123002829 BEN SADI Karima 12,00 13,20 12,90 10 06,50 07,00 12,00 08,00 2 09,25 09,25 0 U-N-ACQ 08,50 14,00 10,25 10,50 10,33 5 U-N-ACQ 10,26 30 S2-VAL

20 123000587 BEN YASSAAD Boutheina 12,00 10,00 10,50 10 08,17 00,00 11,33 06,92 2 14,67 14,67 3 U-N-ACQ 10,00 15,00 09,75 13,00 11,25 9 U-N-ACQ 10,41 30 S2-VAL

21 12ARH0194 BEN ZENATI Louiza 11,50 00,00 02,88 3 00,00 00,00 10,00 02,50 2 13,83 13,83 3 U-N-ACQ 12,33 00,00 00,00 00,00 04,11 9 U-N-ACQ 04,61 17 RATTR

22 0 BENAKLI Laetissia 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

23 123014995 BENAMARA Raid 00,00 00,00 00,00 0 03,50 00,00 03,00 02,50 0 03,33 03,33 0 U-N-ACQ 00,58 11,00 00,00 00,00 02,03 2 U-N-ACQ 01,80 02 RATTR

24 123012597 BENATSOU Saad 12,25 12,66 12,56 10 09,67 13,00 15,67 12,00 8 15,00 15,00 3 U-N-ACQ 07,17 13,75 10,90 14,50 10,73 5 U-N-ACQ 12,04 30 S2-VAL

25 123014642 BENBARKANE Sabrina 11,00 12,40 12,05 10 11,67 12,00 10,17 11,38 8 16,00 16,00 3 U-N-ACQ 08,00 13,00 09,00 14,00 10,17 3 U-N-ACQ 11,67 30 S2-VAL

26 123000647 BENDJOUDI Sahla 11,50 13,90 13,30 10 08,67 15,00 13,33 11,42 8 13,33 13,33 3 U-N-ACQ 11,67 14,00 11,00 13,50 12,14 9 U-N-ACQ 12,40 30 S2-VAL

27 123014796 BENKERROU Jugurta 12,75 13,70 13,46 10 10,67 08,00 10,00 09,83 5 16,58 16,58 3 U-N-ACQ 07,75 13,00 11,75 15,50 11,25 5 U-N-ACQ 12,12 30 S2-VAL

28 123003172 BENKHANOUCHESalima 10,25 12,16 11,68 10 08,83 16,00 14,67 12,08 8 11,92 11,92 3 U-N-ACQ 07,83 13,75 09,25 10,50 09,74 3 U-N-ACQ 11,08 30 S2-VAL

29 123006155 BENLAKEHAL Massiwan 12,50 14,90 14,30 10 09,67 12,00 07,67 09,75 2 14,25 14,25 3 U-N-ACQ 05,33 13,00 12,33 12,50 10,14 5 U-N-ACQ 11,60 30 S2-VAL

30 123014659 BENMOUSSA Abdellah 16,25 16,00 16,06 10 14,50 08,00 13,00 12,50 8 18,67 18,67 3 U-N-ACQ 16,75 13,00 15,16 15,50 15,39 9 U-N-ACQ 15,24 30 S2-VAL

31 0 BENRABIA Abdelghani 00,00 11,93 08,95 8 04,33 00,00 12,50 05,29 2 05,33 05,33 0 U-N-ACQ 11,00 12,75 09,50 14,00 11,29 9 U-N-ACQ 08,46 19 RATTR

PV DE JURY DE DELIBERATION: SEMESTRE 02 0 SESSION
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0 SESSION

N° N° ins_Anc Nom Prénom U.E.F. 1 U.E.D 1 U.E.T 1 U.E.M 1 Moy-S1 Moy Projet1
Crédits

Capitalisés
Observation U.E.F. 2 U.E.D 2 U.E.T 2 U.E.M 2 Moy-S2

Moy projet

2

Crédits

Capitalisés
Observation Moy S1+S2 Moy Projet1+2

T.Crédits

Capitalisés/120

1 123022247 BAGHDALI Yasmine 11,38 09,75 09,08 10,00 11,00 10,50 30 S1-VAL 11,50 08,50 06,67 09,97 09,57 11,50 17 + 10,29 11,00 47

2 123002912 BAKOUCHE Linda 10,94 10,75 12,25 08,00 10,42 11,25 30 S1-VAL 07,69 07,75 17,50 11,13 10,22 10,25 30 S2-VAL 10,32 10,75 60

3 123000909 BAKOUR Amira Kahina 14,63 14,63 16,83 19,00 15,26 14,00 30 S1-VAL 13,63 15,75 15,67 14,50 14,74 13,00 30 S2-VAL 15,00 13,50 60

4 123004821 BARKA Khedidja 12,25 11,25 13,67 17,00 11,73 11,50 30 S1-VAL 12,00 06,29 14,67 10,56 10,36 11,50 30 S2-VAL 11,05 11,50 60

5 123002446 BEDJAOUI Thiziri 12,63 11,46 13,00 07,00 11,69 13,50 30 S1-VAL 10,38 11,08 12,17 10,60 10,86 10,00 30 S2-VAL 11,27 11,75 60

6 123012737 BEDREDDINE Nassima 10,50 11,71 14,25 14,50 11,32 10,50 30 S1-VAL 10,50 07,00 14,00 10,29 09,98 10,25 20 RATTR 10,65 10,38 50

7 123024247 BEHAR Bachir 11,69 12,04 13,25 11,00 12,11 11,75 30 S1-VAL 10,56 09,46 16,08 10,08 10,80 09,75 30 S2-VAL 11,45 10,75 60

8 123011414 BELABANI Yamina 12,81 14,33 10,67 15,50 12,68 11,75 30 S1-VAL 12,00 11,00 16,08 10,50 11,70 11,50 30 S2-VAL 12,19 11,63 60

9 123024422 BELABBES Walid 10,75 06,21 11,92 08,50 09,39 11,00 15 RATTR 08,25 02,92 02,50 08,92 06,45 11,00 13 RATTR 07,92 11,00 28

10 123021958 BELABES Abd El Hadi 11,50 09,54 08,42 11,50 10,94 13,50 30 S1-VAL 10,13 06,58 11,33 11,06 09,74 11,00 22 RATTR 10,34 12,25 52

11 123004854 BELHADI Sara 09,88 06,33 11,17 12,00 09,81 12,00 28 RATTR 09,56 07,63 16,33 09,58 09,93 10,00 18 RATTR 09,87 11,00 46

12 123028026 BELHADJ Rafida 14,38 13,88 16,00 17,50 14,53 14,00 30 S1-VAL 13,75 14,17 17,58 09,97 12,92 14,00 30 S2-VAL 13,72 14,00 60

13 123029560 BELHAOUA Abdelhakim 00,00 00,00 00,00 00,00 00,91 00,00 02 RATTR 00,00 00,00 00,00 01,67 00,63 00,00 02 RATTR 00,77 00,00 04

14 123011889 BELHOCINE Thafath 11,35 11,17 13,92 17,00 12,10 10,96 30 S1-VAL 10,69 09,21 16,17 08,78 10,29 10,00 30 S2-VAL 11,19 10,48 60

15 123022014 BELKACEMI Katia 12,07 12,38 13,00 08,50 12,13 12,43 30 S1-VAL 09,87 09,88 14,50 09,97 10,49 13,16 30 S2-VAL 11,31 12,80 60

16 123009898 BELLOUFA Abdelouafi 08,19 08,67 07,17 07,50 08,76 10,08 19 RATTR 10,75 05,75 15,83 07,97 09,09 10,83 16 RATTR 08,93 10,46 35

17 123012559 BEN AZZOUG Eldjida 10,25 11,67 12,08 10,00 11,08 10,00 30 S1-VAL 02,31 10,67 07,08 06,33 06,51 00,00 11 RATTR 08,79 05,00 41

18 123035441 BEN MOHAMED Walid 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

19 123002829 BEN SADI Karima 12,23 10,00 12,50 14,50 11,50 12,30 30 S1-VAL 12,90 08,00 09,25 10,33 10,26 13,20 30 S2-VAL 10,88 12,75 60

20 123000587 BEN YASSAAD Boutheina 12,16 10,00 12,17 04,50 11,04 11,71 30 S1-VAL 10,50 06,92 14,67 11,25 10,41 10,00 30 S2-VAL 10,72 10,86 60

21 12ARH0194 BEN ZENATI Louiza 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 02,88 02,50 13,83 04,11 04,61 00,00 17 RATTR 02,31 00,00 17

22 0 BENAKLI Laetissia 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

23 123014995 BENAMARA Raid 07,73 05,67 03,83 03,00 07,11 09,64 16 RATTR 00,00 02,50 03,33 02,03 01,80 00,00 02 RATTR 04,46 04,82 18

24 123012597 BENATSOU Saad 12,49 12,08 15,00 10,00 12,13 11,32 30 S1-VAL 12,56 12,00 15,00 10,73 12,04 12,66 30 S2-VAL 12,09 11,99 60

25 123014642 BENBARKANE Sabrina 12,43 13,04 14,58 15,00 12,73 11,91 30 S1-VAL 12,05 11,38 16,00 10,17 11,67 12,40 30 S2-VAL 12,20 12,16 60

26 123000647 BENDJOUDI Sahla 11,70 08,50 12,17 05,00 10,93 12,26 30 S1-VAL 13,30 11,42 13,33 12,14 12,40 13,90 30 S2-VAL 11,66 13,08 60

27 123014796 BENKERROU Jugurta 12,64 11,33 13,33 18,00 12,66 12,85 30 S1-VAL 13,46 09,83 16,58 11,25 12,12 13,70 30 S2-VAL 12,39 13,28 60

28 123003172 BENKHANOUCHESalima 10,64 11,29 11,92 06,50 10,88 11,85 30 S1-VAL 11,68 12,08 11,92 09,74 11,08 12,16 30 S2-VAL 10,98 12,01 60

29 123006155 BENLAKEHAL Massiwan 12,51 10,33 11,50 10,50 11,89 13,01 30 S1-VAL 14,30 09,75 14,25 10,14 11,60 14,90 30 S2-VAL 11,74 13,96 60

30 123014659 BENMOUSSA Abdellah 14,39 15,71 15,58 18,00 15,04 14,35 30 S1-VAL 16,06 12,50 18,67 15,39 15,24 16,00 30 S2-VAL 15,14 15,18 60

31 0 BENRABIA Abdelghani 13,08 12,58 12,83 16,50 13,52 12,94 30 S1-VAL 08,95 05,29 05,33 11,29 08,46 11,93 19 RATTR 10,99 12,44 49

PV DE JURY DE DELIBERATIONS ANNUEL: SEMESTRE 1-2 NORMALE

SEMESTRE 1 SEMESTRE 2 SEMESTRES 1- 2

GROUPE 03
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N° N° ins_Anc Nom Prénom
Theorie du

projet
projet MOY CRD HCA MATHS

PHYSIQ

UE
MOY CRD TMC MOY CRD OBS GDP Scupture

Dessin

codif
français MOY CRD OBS

1 123011208 BENMOUSSA Thiziri 09,25 08,00 08,31 8 08,58 13,00 07,67 09,46 2 14,00 14,00 3 U-N-ACQ 06,25 12,75 09,75 10,50 09,21 3 U-N-ACQ 09,65 16 RATTR

2 123007305 BENNACER Dalila 11,25 08,00 08,81 11 12,58 14,00 17,00 14,04 8 15,00 15,00 3 U-N-ACQ 11,08 14,50 11,20 13,00 12,01 9 U-N-ACQ 12,09 30 S2-VAL

3 123016221 BENRABAH Juba 00,00 08,00 06,00 8 04,00 00,00 00,00 02,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 13,00 00,00 04,33 2 U-N-ACQ 03,63 10 RATTR

4 123021850 BENRABAH Soumia 12,50 00,00 03,13 3 06,33 11,00 07,67 07,83 2 15,33 15,33 3 U-N-ACQ 16,75 07,00 00,00 13,50 09,00 9 U-N-ACQ 08,03 17 RATTR

5 123020043 BENSAADI Hania 00,00 08,00 06,00 8 09,33 07,00 11,67 09,33 2 14,58 14,58 3 U-N-ACQ 08,08 13,50 09,25 12,50 10,11 3 U-N-ACQ 09,45 16 RATTR

6 123004951 BENSACI Amira 09,00 08,00 08,25 8 08,17 07,00 05,00 07,08 0 13,33 13,33 3 U-N-ACQ 11,25 13,50 13,00 13,00 12,50 9 U-N-ACQ 10,19 30 S2-VAL

7 123005154 BENSALEM Amel 11,50 08,00 08,88 11 11,92 10,00 07,83 10,42 8 10,92 10,92 3 U-N-ACQ 09,75 13,75 16,50 13,50 13,29 5 U-N-ACQ 11,17 30 S2-VAL

8 123004014 BENSALEM Souhila 00,00 08,00 06,00 8 11,00 08,00 06,50 09,13 3 05,33 05,33 0 U-N-ACQ 05,25 13,75 13,50 14,50 10,96 5 U-N-ACQ 08,56 16 RATTR

9 123004340 BENZAID Aicha 14,25 08,00 09,56 11 14,08 06,00 13,33 11,88 8 15,50 15,50 3 U-N-ACQ 08,25 14,50 13,50 16,00 12,33 5 U-N-ACQ 11,92 30 S2-VAL

10 123000937 BERAZA Abderrahmane 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

11 123002754 BERBACHE Fares 13,50 08,00 09,38 11 08,75 03,00 06,00 06,63 0 09,33 09,33 0 U-N-ACQ 06,08 06,25 15,50 11,50 10,15 3 U-N-ACQ 08,97 14 RATTR

12 123006281 BERBACHE Siham 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

13 12ARH0027 BERKANI Adriane 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

14 12ARH0088 BERKANI Zahia 07,00 08,00 07,75 8 05,92 14,00 06,17 08,00 2 10,25 10,25 3 U-N-ACQ 09,67 11,50 11,00 13,00 10,97 5 U-N-ACQ 09,33 18 RATTR

15 12ARH0212 BERKOUK Celia 15,25 08,00 09,81 11 11,17 13,00 09,17 11,13 8 16,00 16,00 3 U-N-ACQ 10,25 13,50 15,50 13,50 13,08 9 U-N-ACQ 12,14 30 S2-VAL

16 123007325 BETTACHE Mounira 14,50 08,00 09,63 11 12,58 06,00 15,00 11,54 8 14,67 14,67 3 U-N-ACQ 10,25 13,50 13,50 16,00 12,83 9 U-N-ACQ 11,94 30 S2-VAL

17 123000827 BETTAHAR Walid 12,75 08,00 09,19 11 09,08 16,00 08,67 10,71 8 12,33 12,33 3 U-N-ACQ 12,08 14,00 13,50 12,00 12,86 9 U-N-ACQ 11,34 30 S2-VAL

18 123023599 BITOUT Ghania 11,50 08,00 08,88 11 14,00 11,00 12,00 12,75 8 18,00 18,00 3 U-N-ACQ 13,08 13,50 15,50 15,00 14,28 9 U-N-ACQ 13,01 30 S2-VAL

19 123004110 BOUAHMED Said 08,75 00,00 02,19 0 08,00 06,00 06,00 07,00 0 08,00 08,00 0 U-N-ACQ 05,92 12,00 00,00 10,00 05,64 3 U-N-ACQ 05,41 03 RATTR

20 123011609 BOUALAM-ALLAHYasmine 10,25 08,00 08,56 11 10,58 06,00 10,67 09,46 5 10,83 10,83 3 U-N-ACQ 10,92 14,25 13,50 11,00 12,35 9 U-N-ACQ 10,49 30 S2-VAL

21 123023604 BOUALLAG Ounissa 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

22 123011185 BOUAMAMA Faouzi 00,00 08,00 06,00 8 03,33 11,00 11,33 07,25 4 04,33 04,33 0 U-N-ACQ 10,42 06,25 16,50 18,00 13,01 9 U-N-ACQ 08,73 21 RATTR

23 123009920 BOUBEKEUR Lydia 12,25 08,00 09,06 11 14,17 10,00 06,50 11,21 8 16,33 16,33 3 U-N-ACQ 10,75 14,50 17,50 14,50 14,25 9 U-N-ACQ 12,45 30 S2-VAL

24 123016168 BOUCHALAL Lamine 00,00 00,00 00,00 0 03,92 00,00 04,33 03,04 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 02,75 07,50 00,00 00,00 02,17 0 U-N-ACQ 01,57 00 RATTR

25 123006284 BOUCHEFFA Yasmine 12,50 08,00 09,13 11 14,00 02,00 10,33 10,08 8 16,83 16,83 3 U-N-ACQ 08,75 14,50 13,00 14,50 12,08 5 U-N-ACQ 11,44 30 S2-VAL

26 123003074 BOUCHENAK Youcef 09,50 08,00 08,38 8 07,08 09,00 10,33 08,38 2 15,17 15,17 3 U-N-ACQ 06,58 14,25 13,50 12,50 11,15 5 U-N-ACQ 10,27 30 S2-VAL

27 0 BOUCHENDOUKASarra 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 0 U-N-ACQ 00,00 00 RATTR

28 123023615 BOUCHERIT Belkacem 11,75 08,00 08,94 11 10,25 02,00 08,00 07,63 3 14,33 14,33 3 U-N-ACQ 08,42 07,50 13,50 15,00 11,06 3 U-N-ACQ 10,08 30 S2-VAL

29 123004239 HASSANI Fatsiha 13,00 08,00 09,25 11 12,25 12,00 08,83 11,33 8 10,25 10,25 3 U-N-ACQ 08,58 13,25 09,11 13,00 10,27 3 U-N-ACQ 10,28 30 S2-VAL
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SESSION

N° N° ins_Anc Nom Prénom U.E.F. 1 U.E.D 1 U.E.T. 1 U.E.M 1 Moy-S1 Moy Projet 1
Crédits

Capitalisés
Observation U.E.F. 2 U.E.D 2 U.E.T. 2 U.E.M 2 Moy-S2

Moy projet

2

Crédits

Capitalisés
Observation Moy S1 + S2 Moy Projet1+2

T.Crédits

Capitalisés/120

1 123011208 BENMOUSSA Thiziri 11,07 08,17 10,00 07,50 09,85 11,42 20 RATTR 08,31 09,46 14,00 09,21 09,65 08,00 16 RATTR 09,75 09,71 36

2 123007305 BENNACER Dalila 13,31 12,75 13,25 15,00 13,32 13,75 30 S1-VAL 08,81 14,04 15,00 12,01 12,09 08,00 30 S2-VAL 12,71 10,88 60

3 123016221 BENRABAH Juba 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 06,00 02,00 00,00 04,33 03,63 08,00 10 RATTR 01,81 04,00 10

4 123021850 BENRABAH Soumia 13,37 10,17 12,75 17,00 12,74 13,32 30 S1-VAL 03,13 07,83 15,33 09,00 08,03 00,00 17 RATTR 10,38 06,66 47

5 123020043 BENSAADI Hania 11,46 10,42 10,58 11,50 11,26 11,44 30 S1-VAL 06,00 09,33 14,58 10,11 09,45 08,00 16 RATTR 10,35 09,72 46

6 123004951 BENSACI Amira 11,25 10,00 11,08 08,50 11,14 12,00 30 S1-VAL 08,25 07,08 13,33 12,50 10,19 08,00 30 S2-VAL 10,66 10,00 60

7 123005154 BENSALEM Amel 13,25 09,75 13,00 12,00 11,86 13,00 30 S1-VAL 08,88 10,42 10,92 13,29 11,17 08,00 30 S2-VAL 11,52 10,50 60

8 123004014 BENSALEM Souhila 11,13 10,25 07,67 03,00 10,11 11,00 30 S1-VAL 06,00 09,13 05,33 10,96 08,56 08,00 16 RATTR 09,34 09,50 46

9 123004340 BENZAID Aicha 14,00 12,58 11,92 12,00 12,73 14,50 30 S1-VAL 09,56 11,88 15,50 12,33 11,92 08,00 30 S2-VAL 12,33 11,25 60

10 123000937 BERAZA Abderrahmane 02,00 10,71 10,92 12,50 07,50 00,00 17 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 03,75 00,00 17

11 123002754 BERBACHE Fares 14,63 08,00 08,67 13,50 11,59 15,00 30 S1-VAL 09,38 06,63 09,33 10,15 08,97 08,00 14 RATTR 10,28 11,50 44

12 123006281 BERBACHE Siham 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

13 12ARH0027 BERKANI Adriane 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

14 12ARH0088 BERKANI Zahia 09,56 11,48 10,83 08,00 10,45 09,75 30 S1-VAL 07,75 08,00 10,25 10,97 09,33 08,00 18 RATTR 09,89 08,88 48

15 12ARH0212 BERKOUK Celia 14,06 12,75 16,67 17,00 13,82 14,75 30 S1-VAL 09,81 11,13 16,00 13,08 12,14 08,00 30 S2-VAL 12,98 11,38 60

16 123007325 BETTACHE Mounira 15,13 12,67 14,58 16,00 14,07 14,50 30 S1-VAL 09,63 11,54 14,67 12,83 11,94 08,00 30 S2-VAL 13,00 11,25 60

17 123000827 BETTAHAR Walid 14,13 10,83 12,50 15,00 12,90 13,50 30 S1-VAL 09,19 10,71 12,33 12,86 11,34 08,00 30 S2-VAL 12,12 10,75 60

18 123023599 BITOUT Ghania 14,50 13,17 15,75 15,00 14,05 13,50 30 S1-VAL 08,88 12,75 18,00 14,28 13,01 08,00 30 S2-VAL 13,53 10,75 60

19 123004110 BOUAHMED Said 10,19 07,50 07,67 16,50 09,87 10,25 19 RATTR 02,19 07,00 08,00 05,64 05,41 00,00 03 RATTR 07,64 05,13 22

20 123011609 BOUALAM-ALLAH Yasmine 10,75 09,67 08,83 11,00 10,26 11,00 30 S1-VAL 08,56 09,46 10,83 12,35 10,49 08,00 30 S2-VAL 10,38 09,50 60

21 123023604 BOUALLAG Ounissa 03,38 07,33 11,33 11,50 06,05 00,00 09 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 03,03 00,00 09

22 123011185 BOUAMAMA Faouzi 11,38 11,33 11,08 06,50 11,28 11,00 30 S1-VAL 06,00 07,25 04,33 13,01 08,73 08,00 21 RATTR 10,01 09,50 51

23 123009920 BOUBEKEUR Lydia 15,38 12,33 14,00 15,00 13,67 15,00 30 S1-VAL 09,06 11,21 16,33 14,25 12,45 08,00 30 S2-VAL 13,06 11,50 60

24 123016168 BOUCHALAL Lamine 10,63 09,67 09,33 10,50 10,44 11,50 30 S1-VAL 00,00 03,04 00,00 02,17 01,57 00,00 00 RATTR 06,01 05,75 30

25 123006284 BOUCHEFFA Yasmine 14,38 13,42 13,17 18,00 13,57 14,50 30 S1-VAL 09,13 10,08 16,83 12,08 11,44 08,00 30 S2-VAL 12,50 11,25 60

26 123003074 BOUCHENAK Youcef 14,00 09,92 11,75 12,00 12,18 14,00 30 S1-VAL 08,38 08,38 15,17 11,15 10,27 08,00 30 S2-VAL 11,22 11,00 60

27 0 BOUCHENDOUKASarra 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00,00 00 RATTR 00,00 00,00 00

28 123023615 BOUCHERIT Belkacem 12,38 11,25 11,33 17,00 12,28 12,50 30 S1-VAL 08,94 07,63 14,33 11,06 10,08 08,00 30 S2-VAL 11,18 10,25 60

29 123004239 HASSANI Fatsiha 11,63 09,67 10,33 14,50 11,22 11,67 30 S1-VAL 09,25 11,33 10,25 10,27 10,28 08,00 30 S2-VAL 10,75 09,84 60

PV DE JURY DE DELIBERATIONS ANNUEL: SEMESTRE 1-2 NORMALE

SEMESTRE 1 SEMESTRE 2 SEMESTRES 1-2

GROUPE 04
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